
令和 7年 6月 吉日

各企業・事業所 御中
J

_ν

′

・ン 'V
:■
■■::

文ソ
h

‐
ν

、 _´′、

小牧市民まつり実行委員会

会長 小牧市長 山下 史守朗

第46回小牧市民まつり事業協賛のお願い

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、小牧の秋を彩る風物詩として親しまれている小牧市民まつりを 10月 25日

(土 )、 26日 (日 )に開催する運びとなりました。これもひとえに、貴社をはじめとする

多くの方々のご理解とご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

小牧市民まつりは、多文化・多世代が交流する貴重な場であるとともに、本市の活力

を創出する源であると考えており、今年度につきましては、市制施行 70周年の節目の

年でもあるため、より盛大に開催したいと考えております。

つきましては、昨今の経済状況等は充分に承知しておりますが、何卒趣旨をご理解い

ただき、ご賛同 。ご支援賜りますよう伏してお願い申し上げます。
ヨ■■占
口至 ロ

《協賛のご紹介≫

◆ まつり当日、各会場にてご賛同いただいた皆様方の貴社名を掲載 したパネルを設置させてい

ただきます。

◆ 中日新聞 小牧地域広告特集号 (ま つり前 日配達予定)お よび小牧市民まつ リホームページ等

に貴社名を掲載させていただきます。

■ 市民まつり当日会場パネル掲載例

■中日新聞 小牧地域広告特集号 掲載例   ■ 市民まつリホームページ掲載例

Ъ



【計 画 要 旨 】    市民まつリキャラクター

《行 事 名》 第46回小牧市民まつり                 'Cフ ワτ″」

≪開催場所》 小牧山史跡公園、小牧市市民会館、ラピオ、小牧駅周辺  _｀ 】ヽ
」LL_´

《開催月 日》 10月 25日 (土 )、 26日 (日 )          ●園l
≪お申込み 。問い合わせ先》

小牧市民まつり実行委員会事務局 〔小牧市役所シティプロモーション課内〕

〒485-8650 愛知県小牧市堀の内三丁目1番地

電 話  :0568(76)1173[直 通]FAX :(〕 568(75)8283
MAIL : matsuri(k,ity.komaki.lg.」 p

≪協 賛 金 》
種  別 口数 金  額

ダイヤモンド 1口 100,000円 以上

サファイア 1口 50,000円 以上

エメラル ド ¬ 口 30,000円 以上

ルビー ¬ 口 10,000円 以上

≪振 込 先》

※ 下記賛同書にご記入の上、 7週 末日.ま でに返送をお願いします。

(郵送・FAX・ 持ち込み)

もしくは、賛同フォームより入力をお願いします。      賛同フォーム‐

回 日

※ ご入金は、_8月 末日_を 目途に上記口座に振 り込んでいただきますようお願い申し上げます。

※ 誠に勝手ながら、振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。

第46 小牧市民まつり協賛金賛同書ロ

小牧市民まつ りの趣旨に賛同し、次のとお り事業協賛 します。

一、金             円

令和 7年  月  日

回

住   所

口 座 /三菱UFJ銀行 小牧支店 普通預金

名 義 /小牧市民まつり実行委員会 会計 冨田

No. 753.382
賢史 (と みだ まさし)

フリガナ

貴 社 名

掲載希望名 (※上記と同名の場合は記入不要)

担当者氏名

電   話 FAX
■ 請求書の送付  (
■ 領収書の送付  ( }

希望される場合は○をご記入ください

代表者氏名


